
I forbindelse med Klimateknologikonferansen Climateconference under Technoport Festival 
2007 i Trondheim vil Næringslivets internasjonaliseringsstiftelse dele ut 1 million kroner i 
stipender innen miljø- og energiteknologi. 

Det er ialt 3 stipender på totalt 1 million kroner som deles ut under toppmøtet mellom politikk 
og teknologi 18. oktober. 

Miljø- og energiteknologi er valgt ut som et av de områdene Næringslivets internasjonaliser-
ingsstiftelse ønsker å støtte gjennom sin stipendordning for 2007. Næringslivets Internasjonal-
iseringsstiftelse har som formål å fremme internasjonalisering av norsk næringsliv og å bidra 
til økt verdiskaping. Med internasjonalisering menes eksport av varer og tjenester, men også 
utvikling av virksomhet i det norske markedet med tanke på å møte internasjonal konkur-
ranse, og tiltrekke investeringer og kunder til Norge. 

Næringslivets internasjonaliseringsstiftelse ble etablert av NHO, NHD og Innovasjon Norge i 
2004. Stiftelsens grunnkapital ble overført fra Stiftelsen Norges Eksportråd som ble avviklet 
da virksomheten ble ført videre i Innovasjon Norge. Stiftelsen driftes av Innovasjon Norge. 
Formålet for stiftelsen er å fremme kompetanse om eksportvirksomhet og internasjonal-
isering av norsk næringsliv.

I 2007 har stiftelsen delt ut stipender på til sammen 1,8 millioner kroner til internasjonal-
iseringsprosjekter innenfor:
•	 reiseliv og opplevelsesnæringen
•	 bioteknologi
•	 miljø- og energiteknologi 
 
Styret for stiftelsen består av representanter for Innovasjon Norge, NHO og det private 
næringslivet. Mer informasjon om Næringslivets internasjonaliseringsstiftelse finnes på www.
norint.no

Mer om Toppmøtet mellom Politikk og teknologi - climateconference.no på 
www.climateconference.no

Kontaktperson for Næringslivets internasjonaliseringsstiftelse:
Britt Kjølstad, styresekretær i Næringslivets internasjonaliseringsstiftelse
tlf. 22 00 27 39 - e-post: britt.kjolstad@innovasjonnorge.no

En million kroner i stipender innen miljø- og 
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